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Hej! 

 

Här kommer aktuell information till alla våra medlemmar i BRF Södra Friluftstaden 2.  

 

Sophantering 

Enligt Malmö Stads regler får föreningen tyvärr inte längre fortsätta använda det system för 

sophantering som finns idag. Intresseföreningen, som består av representanter från samtliga fyra 

bostadsrättsföreningar i Friluftstaden, har därför anlitat en samhällsplanerare som fått i uppdrag att 

titta på nya lösningar för hanteringen av avfallet. Ambitionen är att ett förslag ska presenteras för 

föreningarna senast under försommaren. Styrelsen återkommer med mer information.    

 

Trädgårdsskötsel 

Med tanke på att ett stort antal medlemmar inte är nöjda med trädgårdsskötseln i området har 

Friluftstadens föreningar gemensamt, via intresseföreningen, påbörjat en upphandling av en ny 

leverantör med ansvar för utemiljön. Som underlag har föreningen anlitat en trädgårdsarkitekt som 

kartlagt grönytorna bl a för att avgöra vilka behov som finns.   

 

Trädgårdsavfall 

Första tisdagen varje månad under perioden april- oktober hämtas trädgårdsavfall upp. 

Avfallet skall vara väl paketerat och ställas längs Södra Klockspelsvägen dock tidigast söndag 

kväll veckan innan avhämtningsdag.  

 

Avgiftshöjning 

Enligt tidigare information kommer avgifterna att höjas årligen med ett schablonbelopp för att  

täcka ökade kostnader. Fr o m juni kommer avgiften, (d v s inte den del av avierna som omfattar 

uppvärmning), att höjas med 2 %.   

 

Ny bostadsrättsstyrelse 

Under stämman den 17 maj valde medlemmarna en ny styrelse med delvis nya ledamöter. 

Föreningens representanter i styrelsen är:  

 Brita Ohlin (ordf) 

 Christian Zieger (vice ordf) 

 Lars Thell (kassör) 

 Stefan Hansson (sekreterare) 

 Pia Stephansson (ledamot)  

 Lau Borch (suppleant) 

 

Styrelsen kontaktas via brev till Sånekullavägen 44 E.   

 

Med Förhoppning om en Riktigt Solig och Avkopplande Sommar 2011!  
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